
                  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA                           
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 

Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 
Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 

Decreto  

Rep. N. 2/2021                                                                                     
Prot. N.28 del 13/01/2021 Tit. III Cl. 13 

                

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA E ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO 

Bando di Concorso pubblico per il conferimento di n.1 Borsa di studio per attività di ricerca dal titolo: 

LE RELAZIONI INDUSTRIALI NEL TRASPORTO AEREO" - AREA 12 SCIENZE GIURIDICHE - 

S.S.D.IUS/07 DIRITTO DEL LAVORO - Decr.Rep.N.140/2020 - Prot.N.1179 del 09/11/2020. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca, emanato con D.R.N.701 

del 4 novembre 2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13 febbraio 2018; 

VISTA la delibera n.70 del 18/04/2018 del Consiglio Direttivo dell’Agenzia Nazionale di Valutazione del Sistema 

Universitario e della Ricerca (ANVUR); 

RICHIAMATA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/10/2020 con la quale è stata approvata la proposta 
di istituzione della borsa di studio; 

RICHIAMATO il BANDO Selezione pubblica per titoli - AREA 12 SCIENZE GIURIDICHE - S.S.D.IUS/07 

DIRITTO DEL LAVORO - Decr.Rep.N.140/2020 - Prot.N.1179 del 09/11/2020”; 

DECRETA 

- di approvare gli Atti della Commissione giudicatrice relativi alla Selezione pubblica, Verbale Rep.N.1/2021 

Prot.N.12 del 08/01/2021, finalizzata all’assegnazione di n.1 Borsa di studio per attività di ricerca dal titolo: "LE 
RELAZIONI INDUSTRIALI NEL TRASPORTO AEREO" - AREA 12 SCIENZE GIURIDICHE - S.S.D.IUS/07 

DIRITTO DEL LAVORO - Decr.Rep.N.140/2020 - Prot.N.1179 del 09/11/2020”; 

- di assegnare la Borsa di studio alla vincitrice della selezione, la Dott.ssa Milena Anna IMPICCIATORE. 

Il presente Decreto verrà ratificato ed approvato con voto favorevole della maggioranza assoluta nel primo Consiglio 

di Dipartimento utile. 
IL DIRETTORE  

             Prof. Fabrizio Fornari 
 

 
RICHIAMATO il provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice, Decreto DSGS Rep. N. 156/2020                                                                         
Prot. N. 1336 dell’01/12/2020 Tit. III Cl. 13; 

ACQUISITI gli atti della selezione pubblica rimessi dalla Commissione giudicatrice, con Prot. DSGS Verbale 

Rep.N.1/2021 Prot. N. 12 del 08/01/2021;  

ACCERTATA la regolarità formale di tutti gli atti concorsuali;  

ATTUATE le disposizioni di Ateneo in merito all’emergenza sanitaria Covid-19; 

 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2021-01-14T11:22:01+0000
	FORNARI FABRIZIO




